CONSELHO FEDERAL DE QUÍMICA

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA-CRQ-11ª
Avenida Jerônimo de Albuquerque,s/n-Sala 01-Casa do Trabalhador

Bairro: Calhau- CEP 65.051-200- São Luís-Maranhão-Telefax: (098)246-2651 – E-mail: crq11@crq11.org
C.G.C. nº 10338929/0001-89

PORTARIA Nº 016/2020, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020

Institui a Comissão de Desburocratização - irá
assessorar o presidente da autarquia na formulação
de políticas voltadas para a simplificação
administrativa, a modernização da gestão pública e a
melhoria da prestação de serviços públicos.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA – 11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista a

deliberação da 252ª Reunião Plenária, RESOLVE:

Artigo 1º – Fica constituída a Comissão Permanente de Avaliação Documental do

Conselho Regional de Química – 11ª Região, com prazo de duração de 01 (um) ano,

que será composta por:

I – José Ribamar Cabral Lopes, Presidente CRQ-11ª;

II – Rogério de Mesquita Teles; Conselheiro CRQ-11ª

III – Vilenna de Oliveira Bezerra; Funcionária CRQ-11ª

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  São Luís (MA), 17 de dezembro de 2020.

JOSÉ RIBAMAR CABRAL LOPES

Presidente do CRQ-11ª Região

CIENTE:

ROGÉRIO DE MESQUITA TELES

VILENNA DE OLIVEIR BEZERRA